
Kommunikationskonsulent til Haderslev Kommune

Vil du med på holdet i en kommune, hvor vi arbejder dedikeret for at vise, hvor dejligt det er at bo
her? Vi sidder tæt på der, hvor tingene sker, og beslutningerne tages. Vi skriver taler til
borgmesteren, rådgiver om kommunikation i komplekse sager og fortæller de gode historier om
livet i Haderslev Kommune. Vi søger en kollega, der kan producere let og levende indhold til vores
hjemmeside, sociale medier, nyhedsbreve og meget andet. 
Hos os får du:

en afvekslende hverdag med både små og store kommunikationsopgaver●

frihed til at løse dine opgaver selvstændigt, med mulighed for sparring med erfarne kolleger●

et fleksibelt arbejdsmiljø, der tager hensyn til den livsfase, du er i●

mulighed for at udvikle dig i jobbet●

fem gode kollegaer i teamet og en afdeling med blandt andet jurister, konsulenter inden for

HR og udvikling og et sekretariat, der glæder sig til at byde dig velkommen på holdet.

●

Vores vigtigste opgave er at sørge for, at borgerne i kommunen oplever os som deres kommune.
At vi leverer den velfærd og service, de har brug for, og skaber rammerne om det gode liv. Det
kræver, at de kan forstå og har tillid til os.
Samtidig har vi fokus på vækst. Vi skal tiltrække og fastholde borgere, så vi har råd til fremtidens
velfærd, et godt udbud af arbejdspladser, en god arbejdsstyrke, sunde virksomheder, mange
handlende i butikkerne, masser af legekammerater i børnehaven og hænder nok til at tage os af
det hele. Det tror vi, vi gør bedst, ved at vise, hvorfor det er godt at leve og drive virksomhed her.
Vi søger en kollega der:

har en lang - eller mellemlang videregående uddannelse inden for kommunikation●

har relevant erfaring med at producere til sociale medier og web●

har lyst til at være med på et hold med forskellige fagligheder inden for kommunikation ●

arbejder struktureret med både at planlægge og eksekvere●

brænder for at vise omverdenen, at Haderslev Kommune er et fedt sted●

får energi af at skrive gode tekster og lave video til nettet, men også træder til, hvis der skal

skrives en pressemeddelelse, en tale eller en annoncetekst

●

trives godt i et åbent kontormiljø med mulighed for at arbejde hjemme en gang imellem.●

Lyder det som noget for dig, så håber vi, du vil sende os en ansøgning. Vi tilbyder løn- og
ansættelsesforhold inden for gældende overenskomst. Stillingen er en fuldtidsstilling. Tiltrædelse
snarest muligt eller 1. juni 2026. 
Vi afholder jobsamtaler den 9. april (første runde) og den 14. april (anden runde), hvor du forventes
at udfylde en personprofil, hvis du indkaldes til samtalen. Under anden samtale vil der desuden
være en lille opgave, der skal løses.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af Kommunikation og
Bosætning, Joan Johansen, på 23 65 12 90 eller jjoh@haderslev.dk.
Send din ansøgning, CV og bilag via linket, senest den 6. april 2026.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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